入札公告

次のとおり一般競争入札を行います。

令和 6 年 4 月 17 日

一般財団法人神奈川県警友会

けいゆう病院院長 松本秀年

１ 入札案件の内容

（１）リース物件 テルフュージョン輸液ポンプ 8台のリース

         別添「入札案件一覧表」のとおり

（２）物件の特質等

   入札説明書及び仕様書によります。

(３) 納入期限 別添「入札案件一覧表」各物件納入期限のとおり

（４）履行場所 横浜市西区みなとみらい３－７－３

一般財団法人神奈川県警友会けいゆう病院

２ 入札参加資格

（１）神奈川県入札参加資格者名簿（物件の買入れ・物件の借入れ・一般業務の請

負等）において営業種目として「物件の借入れ」に登載されている事業者で「Ａ」

又は「Ｂ」の等級に区分されているものであること。

(２) 神奈川県の指名停止期間中の事業者でないこと。

(３) 仕様書に示す業務内容を公正かつ的確に遂行し得る事業者であること。

３ 入札説明書の掲載等

 （１）事務を担当する所属

 一般財団法人神奈川県警友会けいゆう病院財産管理課

     担当 河村 吉則  電話 045-221-8177

  （２）入札説明書の掲載期間

    令和 6 年 4月 17 日（水）から 5月 7日（火）

    当院ホームページに掲載します。

４ 入札参加申請

入札に参加を希望する事業者は、当院ホームページを確認の上、「一般競争入札

  参加申請書」を、令和 6年 5月 7日（火）までに電子メール、郵送又は持参のい

ずれかにより提出して下さい。

５ 入札及び開札

（１）入札期間 令和 6年 5月 15 日（水）午前 10 時から同月 16 日（木）午後５

    時まで

（２）開札日時 令和 6年 5月 17 日（金）午前 10 時

（３）開札場所 けいゆう病院財産管理課分室

  ※ 感染防止のため、見学等は実施しません。

６ その他

（１）入札の無効

この公告に示した競争入札参加資格のない事業者のした入札及び入札の条

件に違反した入札は無効とします。

（２）落札者の決定方法

当院予定価格の制限範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った事業者

を落札事業者とします。

なお、当該価格の入札者が複数ある場合は、「くじ」により決定します。くじ

引きの実施日時・場所は、別途くじ引き対象の入札者に連絡します。

（３）契約書の要否

「要」

（４）その他

詳細は「入札説明書」によります。

   別添           「入札案件一覧表」

入札物件番号 件       名 納入期限

１  テルフュージョン輸液ポンプ 8台のリース 令和 6 年 5月 28 日